

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2017 № 721

г. Качканар

О составе комиссии по рассмотрению документов по присвоению почётных званий и наград

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, в целях реализации решения Думы Качканарского городского округа от 19.07.2017 № 58 «О направлении депутатов Думы Качканарского городского округа в состав комиссии по присвоению почетных званий и наград» и положений решения Думы Качканарского городского округа от 17.05.2017 № 37 «Об учреждении медали Бурдакова», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению документов по присвоению почётных званий и наград:
 - 1. Набоких Сергей Михайлович
- Глава Качканарского городского округа, председатель комиссии.
- 2. Румянцев Василий Анатольевич
- первый заместитель главы администрации Качканарского городского округа, заместитель председателя комиссии
- 3. Чудиновских Лариса Вячеславовна
- главный специалист отдела по организационной работе Администрации Качканарского городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- 4. Ворончихина Лилия Юрьевна
- Почётный работник здравоохранения (по согласованию)
- 5. Георгиев Владимир Михайлович
- депутат Думы Качканарского городского округа шестого созыва (по согласованию)
- 6. Даутов Габбас Фанзавиевич
- депутат Думы Качканарского городского округа шестого созыва (по согласованию)
- 7. Зыкин Владимир Аркадьевич
- председатель Качканарской городской общественной организации ветеранов (инвалидов) войны, труда, боевых действий, военной службы и правоохранительных органов (по согласованию)
- 8. Кирдяшкин Олег Иванович
- депутат Думы Качканарского городского округа (по согласованию)
- 9. Курильченко Сергей Владимирович
- депутат Думы Качканарского городского округа шестого созыва (по согласованию)
- Миронов
 Владимир Федорович
- Почетный гражданин города Качканара, пенсионер (по согласованию)
- Попова
 Любовь Владимировна
- представитель Открытого акционерного общества «ЕВРАЗ Качканарский горнообогатительный комбинат» (по согласованию)
- 12. Сабанина Римма Михайловна
- заслуженный учитель Российской Федерации, Почётный гражданин города Качканара (по согласованию)
- 13. Титовец Михаил Иванович
- директор Муниципального казенного учреждения «Качканарский городской архив»

Глава городского округа

С.М. Набоких